
kupní smlouva
č.j. 185620031

uzavřená v rámci projektu s názvem: „Nákup osobních automobilů v rámci Centrálního
nákupu státu - část D“ č. 18/013/0106

podle Rámcové dohody na nákup osobních automobilů v rámci centrálního nákupu státu č.j
MF-14452/2018/1301-4 uzavřené dne 21. 9. 2018

(dále jen „Rámcová dohoda“)

(to vše dále jen „Kupní smlouva“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku strany Kupní smlouvy

Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu

sídlo:
jej ímž jménem jedná:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
ředitelka Odboru nabývání movitého majetku, Sekce nakládání
s majetkem MO, Mgr. Kateřina Havlíčková

na adrese:
IČ:
DIČ:
banka:
č. účtu:
IBAN:
SWIFT:
ID datové schránky:

náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
CZ96 0710 0000 0000 0040 4881
CNBACZPP
hjyaavk

kontaktní osoba: Mgr. Pavlína Šťastná
telefonické a e-mailové spojení:

telefon: +420 973 229 864
e-mail: onmm@army.cz

adresa pro doručování korespondence:
Ministerstvo obrany

(dále jen „Odběratel“)

Odbor nabývání movitého majetku
náměstí Svobody 471/4,
160 01 Praha 6

na straně jedné

a

ŠKODA AUTO a.s.

sídlo: tř. Václava Klementa 869, 293 01 Mladá Boleslav II
zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou B 332
vedenou u Městského soudu v Praze

astoupena:

Č: 00177041

1/5

2019.01.18 09:39:48



DIČ: CZOO177041

(dále jenDodavatel“)

na straně druhé

uzavřely tuto Kupní smlouvu podle Rámcové dohody, podle zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 2079 a násl. a
§ 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, k veřejné zakázce
s názvem „Nákup osobních automobilů v rámci Centrálního nákupu státu“ uveřejněné ve
Věstníku veřejných zakázek dne 11. 12. 2017 pod evidenčním číslem Z2017-034646.

L PŘEDMĚT A ÚČEL KUPNÍ SMLOUVY

1) Účelem této Kupní smlouvy je realizace Rámcové dohody. Předmětem této Kupní
smlouvy je závazek Dodavatele dodat Odběrateli Předmět plnění uvedený v Příloze č. 1
Kupní smlouvy, a to za podmínek uvedených v této Kupní smlouvě a Rámcové dohodě.

2) Předmětem této Kupní smlouvy je dále závazek Odběratele za řádně a včas dodaný
Předmět plnění zaplatit Cenu za Předmět plnění dle čl. III Rámcové dohody a dle Přílohy
č. 7 Rámcové dohody, konkrétně specifikovanou v čl. II této Kupní smlouvy, a to
způsobem definovaným v Rámcové dohodě.

3) Pojmy používané v Kupní smlouvě jsou definovány v Rámcové dohodě, není-li v Kupní
smlouvě stanoveno jinak.

2/5





II. CENA ZA PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1) Cena za Předmět plnění dle této Kupní smlouvy činí 1.038.014,64 Kč bez DPH, sazba DPH činí 21%, DPH činí 287.983,07 Kč, Cena za
Předmět plnění včetně DPH činí 1.255.997,71 Kč.

Specifikace

Cena za Osobní automobil v
Kč

(dle zvolených Prvků
Cena za Servisní

služby**
Cena za Asistenční služby Jednotková cena v Kč

Počet

Jednotková
cena za
všechny

Osobního
automobilu

nadstandardní výbavy)* Osobních
automobilů

Osobní
automobily

dané
specifikace s

DPH

bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH výše DPH s DPH

2E - nafta,
automat

437.287,32 529.117,65 81.720,00 98.881,20 - - 519.007,32 108.991,54 627.998,86 2 1.255.997,71

Celková cena za všechny Osobní automobily: 1.255.997,71

*Součástí ceny za osobní automobil je i 2. sada pneumatik ve výši 21.387,00 Kč vč. DPH, která bude na faktuře uvedena, jako samostatná
položka.
** Cena za servisní služby bude na faktuře uvedena, jako samostatná položka.

3/5





III.MÍSTO, DOBA A ZPŮSOB PLNĚNÍ

1) Dodavatel se zavazuje provést Dodávku Osobních automobilů v termínu stanovením v čl.
V odst. 1 Rámcové dohody a Místě dodání na adrese: Vojenské zařízení 5512/10
Štěpánov, Nádražní 13, 783 13 Štěpánov. Je-li to Odběratelem požadováno, zavazuje se
Dodavatel dodat Odběrateli i další části Předmětu plnění uvedené v Příloze č. 1 Kupní
smlouvy nad rámec Dodávek Osobních automobilů, a to vždy za dodržení podmínek
stanovených touto Kupní smlouvou a Rámcovou dohodou.

IV. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1) Odběratel a Dodavatel se dohodly na určení Oprávněné osoby za každou stranu Kupní
smlouvy. Oprávněné osoby jsou oprávněné ke všem jednáním týkajícím se této Kupní
smlouvy, s výjimkou změn nebo ukončení Kupní smlouvy, není-li v Kupní smlouvě nebo
Rámcové dohodě uvedeno jinak. V případě, že strana Kupní smlouvy má více
Oprávněných osob, zasílají se veškeré e-mailové zprávy na adresy všech Oprávněných
osob v kopii.

a) Oprávněnou osobou Odběratele je: ástupce zařízení
tel.: , fax: , e-mail:

b) Oprávněnou osobou Dodavatele je osoba, příp. osoby uvedené v čl. XV odst. 1
Rámcové dohody.

2) Ke změně Kupní smlouvy nebo ukončení Kupní smlouvy je za Odběratele oprávněna
ředitelka Odboru nabývání movitého majetku, Sekce nakládání

s majetkem MO, a dále osoby jí pověřené dle interních předpisů Odběratele. Ke změně
Kupní smlouvy nebo ukončení Kupní smlouvy nebo za Dodavatele oprávněn Dodavatel
sám (je-li fyzickou osobou podnikající) nebo statutární orgán Dodavatele, příp. prokurista,
a to dle způsobu jednání uvedeném v obchodním rejstříku. Jiné osoby mohou tato právní
jednání činit pouze s písemným pověřením osoby či orgánu vymezených v předchozí větě
(dále jen „Odpovědné osoby pro věci smluvní z Kupní smlouvy“). Odpovědné osoby pro
věci smluvní s Kupní smlouvy mají současně všechna oprávnění Oprávněných osob.

3) Jakékoliv změny kontaktních údajů, bankovních údajů a Oprávněných osob je příslušná
strana Kupní smlouvy oprávněna provádět jednostranně a je povinna tyto změny
neprodleně písemně oznámit druhé straně Kupní smlouvy.

4) Změny nebo doplňky Kupní smlouvy včetně jejích příloh musejí být vyhotoveny písemně
formou dodatku, datovány a podepsány oběma stranami Kupní smlouvy s podpisy stran
Kupní smlouvy na jedné listině, ledaže Kupní smlouva v konkrétních případech stanoví
jinak.

5) Veškerá ujednání této Kupní smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a Rámcovou
dohodou se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Kupní smlouvě se
řídí ustanoveními Rámcové dohody. V případě, že ujednání obsažené v této Kupní
smlouvě se bude odchylovat od ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má ujednání
obsažené v Rámcové dohodě přednost před ustanovením obsaženým v této Kupní
smlouvě, není-li v konkrétním případě výslovně uvedeno, že se Rámcová dohoda
nepoužije. Vztahy stran Kupní smlouvy neupravené touto Kupní smlouvou se řídí
ujednáními Rámcové dohody a obecně závaznými právními předpisy.

Strana 4 (celkem 5)





6) Podpisem této Kupní smlouvy Odběratel bere na vědomí a souhlasí s tím, že doručením
Návrhu Dodavateli dle podmínek upravených v Rámcové dohodě bude vázán všemi
povinnostmi Odběratele zakotvenými v Rámcové dohodě a zároveň smí využívat veškerá
oprávnění stanovená v Rámcové dohodě. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s postupem
dle tohoto odstavce.

7) Tato Kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami Kupní smlouvy a
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle čl. XV odst. 9 Rámcové dohody.

8) Na důkaz toho, že strany Kupní smlouvy s obsahem této Kupní smlouvy souhlasí, rozumí
jí a zavazují se kjejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Kupní smlouva
byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni nebo za nápadně
nevýhodných podmínek.

Příloha č. 1. Určení požadovaného Předmětu plnění

V Praze dne V Mladé Boleslavi dne

podepsáno elektronicky
vedoucí prodeje ČR

na základě oprávnění k zastupování
podepsáno elektronicky

odborný koordinátor prodeje státní správě
na základě oprávnění k zastupování

podepsáno elektronicky

Strana 5 (celkem 5)



'PxíľoRa. H.JJb lujiwi hfrfcuoč

Podkatcgorie vozidla: 2E - nafta, automat

Parametr Požadovaná hodnota Nabízená hodnota (popř. ANO/NE)

Tovární značka - ŠKODA

Obchodní označení modelu -
ŠKODA OCTAVIA COMBI Ambition 2,0 TDI 110
kW 7-stup. automat. 4x4

1 Provedení karoserie kombi ANO

2 Počet dverí 5 ANO

3 Počet míst k sezení 5 ANO

4 Motor vznětový ANO

5 Výkon > 105 kW HOkW

6 Točivý moment > 250 Nm 340 Nm

7 Palivo motorová nafta ANO

8
Maximální spotřeba pohonných hmot (pro
kombinovaný provoz)

Maximální spotřeba pohonných hmot pro kombinovaný provoz musí
být u všech vozidel v souladu se zněním přílohy č. 2 k nařízení
vlády č. 173/2016 Sb., o stanovení závazných zadávacích podmínek
pro veřejné zakázky na pořízení silničních vozidel.

4,9 1/100 km

Největší technicky přípustná/povolená
hmotnost

Největší technicky přípustná/povolená hmotnost slouží
pro posouzení, zda nabízené vozidlo splňuje podmínku maximální
spotřeby pohonných hmot dle přílohy č. 2 k nařízení vlády
č. 173/2016 Sb., o stanovení závazných zadávacích podmínek pro
veřejné zakázky na pořízení silničních vozidel.

2053 kg

9 Převodovka automatická ANO

10 Pohon kol 4x4 ANO

11 Emisní norma v době registrace v ČR platná norma ANO

12 Emise COjg/km < 150 128 g/km

13 Barva karosérie min. 5 barev včetně bílé, modré a červené Modrá, bílá, červená, černá, hnědá



Parametr Požadovaná hodnota Nabízená hodnota (popř. ANO/NE)

14
Barva interiéru (s výjimkou vnitřního
Čalounění sloupků a střechy vozidla)

černá nebo tmavě šedá, popřípadě kombinace obou barev černá

minimálně 6 airbagů ANO

kontrola zapnuti bezpečnostních pásů alespoň vpředu ANO

elektronický stabilizační systém (ESP/ESC nebo jiný systém se
shodnou funkcí)

ANO

imobilizér ANO

posilovač řízení ANO

hlavové opěrky pro všechna místa k sezení ANO

zámek řadicí páky ANO

přední mlhové světlomety ANO

klimatizace - mechanická nebo automatická ANO - manuální

denní svícení - automatické ANO

15 Minimální požadovaná výbava

centrální zamykání s dálkovým ovládáním - alespoň 2 dálkové
ovládače (klíče)

ANO

sedadla - dělená a sklopná zadní opěradla ANO

výškově nastavitelné sedadlo řidiče ANO

výškově a podélně nastavitelný volant ANO

rádio - originální z výroby a integrované v palubní desce ANO

vyhřívané zadní sklo ANO

elektrické stahování oken min. předních dveří ANO

zadní stěrač s ostřikovačem ANO

okna tónovaná (maximálně dle legislativy) ANO

el. ovládaná zpětná zrcátka ANO

HF sada - bluetooth, handsfree jako jedna z funkcí integrovaného
autorádia (vestavěné společně s rádiem)

ANO

USB vstup ANO



Parametr Požadovaná hodnota Nabízená hodnota (popř. ANO/NE)

povinná výbava ANO

16 Koberce
gumové koberce vpředu i vzadu a v zavazadlovém prostoru;
požadovány koberce pocházející z originálního příslušenství
výrobce

ANO

17

Pneumatiky, kola

Dodávané pneumatiky nesmějí být starší
než 18 měsíců v momentupřevzetí vozidla

Bude-li vozidlo předáváno v období od 1. dubna do 15. září, musí
být na dodávaných vozidlech namontována kola s letními
pneumatikami, bude-li vozidlo předáváno v období mezi 16. říjnem
a 31. březnem, musí být na vozidle nasazena sada kol se zimními
pneumatikami. V období mezi 16. zářím a 15. říjnem mohou být na
vozidle namontovány letní nebo zimní pneumatiky dle dohody mezi
zadavatelem a vítězným uchazečem. Zadavatel zároveň požaduje
dodání pneumatik pro opačné období.

ANO

rezervní kolo ANO

zimní pneumatiky na discích ocel. pro daný typ vozu ANO

bezpečnostní šrouby kol v případě, že je auto vybaveno
pneumatikami na litých discích

NEVYPLŇUJE SE.

sada disků zvlášť pro letní i zimní pneumatiky, tj. celkem dvě sady
disků

ANO

klíč na matice kol a příruční zvedák ANO

18 Servisní služby - údržba a opotřebení min. 5 let nebo 150 000 km
DODAVATEL NEUPŘESŇUJE.
Pouze pokud má být poskytováno dle uzavřené
kupní smlouvy.

19 Záruka na celé vozidlo min. 5 let nebo 150 000 km ANO

20 Objem palivové nádrže >45 1 55 1

21
Min. základní objem zavazadlového
prostoru měřený metodou VDA v dm3 (po
odečtení prostoru pro umístění rezervy)

>5001 588 1

22 Rozvor > 2600 mni 2677 mm

23 Užitečné zatížení > 450 kg 563 kg

24 Celková délka > 4500 mm 4667 mm

25 Světlá výška - NEVYPLŇUJE SE.



Parametr Požadovaná hodnota Nabízená hodnota (popř. ANO/NE)

26 Další

dodání vozidla včetně manuálu, tj. návodu k obsluze a údržbě
automobilu v českém jazyce, servisní knížky, originálu velkého
technického průkazu automobilu s řádným vypsáním a potvrzením
nezbytných údajů, 2 klíčů, min. půl nádrže paliva, druhé sady
náhradních pneumatik vč. disků, povinné výbavy

ANO

27 Další vhodné vybavení Či parametry nabízené uchazečem zahrnuté v nabídkové ceně viz technická dokumentace



Nadstandardní výbava (položky výbavy oceněné pro požadovanou redukci výbavy):

Požadovaná položka nadstandardní výbavy Nabízená položka

Hasicí přístroj pevně uchycený k vozidlu (práškový 1 kg) ANO

Zabezpečovací systém pro zavazadla včetně sítě na uchycení zavazadel ANO

Zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru ANO

Tažné zařízení ANO

Podélné střešní nosiče ANO

Vestavěná GPS navigace ANO

Ochranná mříž mezi zavazadlovým prostorem a prostorem pro cestující ANO

Bezpečnostní šrouby kol (není-li auto vybaveno pneumatikami na litých discích) ANO

Velkoplošné kryty kol ANO

Sněhové řetězy ANO

Reflexní vesty pro všechny cestující ANO

Tempomat ANO

Palubní počítač ANO

Středová loketní opěrka vpředu ANO

Středová loketní opěrka vzadu ANO

Parkovací senzory vpředu ANO

Parkovací senzoiy vzadu ANO

Vyhřívaná zpětná zrcátka ANO

Dálniční známka ANO



Technická specifikace Servisních služeb

1) Servisní služby pokrývají veškerou údržbu a opotřebení Osobních automobilů, které může
provozováním Osobního automobilu nastat vč. veškerého spotřebovaného materiálu
(s výjimkou nových pneumatik v případě výměny z důvodu klesnutí hloubky dezénu)
a náhradních dílů.

2) Servisní služby zahrnují Bezplatný odtah ze Stanoviště Osobního automobilu v případě,
že technický stav Osobního automobilu přepravu prostřednictvím Odběratele neumožňuje
nebo v případě, že je Osobní automobil sice schopen jízdy, avšak hrozí riziko, že by se
v důsledku převozu technický stav Osobního automobilu zhoršil nebo by mohlo dojít
k poškození dalších součástí Osobního automobilu, případně by se negativně ovlivnila
životnost některých součástí Osobního automobilu.

3) Servisní služby musejí zahrnovat minimálně následující služby Dodavatele:

• Servisní prohlídky a pravidelná údržba Osobního automobilu dle pokynů výrobce
(materiál i práce), především výměna oleje, filtrů a provozních kapalín mimo pohonné

hmoty a AdBlue;

• Údržba klimatizace (čištění a doplnění chladícího média) min. lx ročně;

• Seřízení geometrie náprav automobilu min. lx ročně;

• Výměna spotřebních dílů v případě jejich opotřebení, např. brzdové destičky, stěrače,

tlumiče, žárovky atd., vč. práce; Výměna akumulátoru z důvodu opotřebení, včetně

práce - nejvýše však dvě výměny akumulátoru u každého jednotlivého Osobního
automobilu po dobu trvání závazku Dodavatele poskytovat Servisní služby (na

existenci této povinnosti nemá vliv případná instalace systému sledování vozidel

s modulem GPS);

• Regenerace filtru pevných částic;

• Doplnění provozních kapalin (mimo pohonné hmoty a AdBlue) i mimo termín
pravidelné servisní prohlídky stanovené výrobcem Osobního automobilu, tj. v případě,

kdy o to požádá diagnostika Osobního automobilu;

• Kontrola a příprava Osobního automobilu před STK a měřením emisí;

• Provedení kontroly STK a měření emisí;

• Sezónní výměna sady kol (pneumatik vč. disků);

• Výměna zimních pneumatik za nové v případě, že hloubka dezénu pneumatik klesne
pod 4,5 mm;

• Výměna letních pneumatik za nové v případě, že hloubka dezénu klesne pod 2,5 mm.



Servisní síť ČR k 30.4.2018

Karlovarský CAR POINT Karlovy Vary s.r.o. 360 06 Karlovy Vary - Dvory Chebska 361/55
Kastlova Michaela
Kučera Zdeněk

353 505949

Plzenský CAR POINT Karlovy Vary s.r.o. 344 01 Domažlice Masarykova 570 Vránova Jana 379 775 611

Karlovarský Auto Sael s.r.o. 357 35 Chodov Karlovarská 140 Homola TomáS 352 666 987

Karlovarský Auto Sael s.r.o. 350 02 Cheb Truhlářská 14 Bláha Petr 354 431 552

Karlovarský AUTOspektrum 2000 s.r.o. 353 01 Mariánské Lázně Plzeňska 608/17 Zajíčková Jana 354 601 720

Karlovarský AUTO Červený s.r.o. 353 01 Mariánské Lázně Hlavni třida 384/142 Slégl Václav 354 625 422

Karlovarský Manfred SchOner - AUTOSERVIS 356 05 Sokolov Křižíkova 1624 Poch Pavel 352 350923

Karlovarský Manfred Schóner - AUTOSERVIS 36018 Karlovy Vary - TaSovice áeska 225 Janda Ludvik 353 361 720

Karlovarský Manfred Schôner - AUTOSERVIS 350 02 Cheb Pražska 159/50 Marková Jana 354 547 822

Karlovarský Manfred Schôner - AUTOSERVIS 36004 Karlovy Vary Jáchymovská 53 Šipek Zdeněk 355 329 810

Ústecký AUTO UL. a.s. 40010 Ústí nad Labem Havířská 373/25 Pucjaromlr 475 201 232

Ústecký Auto Anex s.r.o. 405 01 Děčín III Zerotlnova 378 Horaček Ales 412 558 098

Ústecký OKIM spol. s r.o. 400 01 Ústí nad Labem Masarykova 1028 Růžička Petr 475 603 887

Ústecký OKIM spol. s r.o. 41002 Lovosice Terezínská 1119 Filous Miroslav 416 533 298

Ústecký OKIM spol. s r.o. 440 01 Louny ul. 5. května 2645 Holub Miroslav 415 653 387

Ústecký AUTO - Evžen Myslivec s.r.o. 440 01 Louny vaclava Majera 2666 Ondrák Martin 415 654 991

Středočeský AUTO - Evžen Myslivec s.r.o. 274 01 Slaný Pražská 314 Novotný Jiň 312 527 985

Ústecký AUTOPLUS II, s.r.o. 434 01 Most Rudolická 1730 Vyskočil Pavel 476133102

Ústecký AUTO MYSLIVEC s.r.o. 441 01 Podbořany Hlubanská 741 Myslivec Miloslav 415 214 293

Ústecký AutoDúm Chomutov spol. s r.o. 430 00 Chomutov Spořická 4522 Sedlák Jaroslav 474624307-8

ČR PTH/RK/25.5.2018



Servisní síť ČR k 30.4.2018

g -i

i.;;- gjŕ ' r'-. '3
** ‘•V‘ jTľ’ ‘ ' r ~

feeař-s:

.

Ústecký Gerhard Hořejšek a spol., s.r.o. 405 01 Děčín 1. - St_ Město Oblouková 1416/9 Březina Petr 412 589 919

Ústecký Gerhard Hořejšek a spol.. s.r.o. 470 Ol Česká Lípa Česká 2725 Akrman Břetislav 487 805111

Ústecký Gerhard Hořejšek a spol., s.r.o. 41301 Roudnice nad Labem Žižkova ul. 2492 Bláha Antonín 416830 469

Ústecký Gerhard Hořejšek a spol., s.r.o. 412 01 Litoměřice U Terezínské křižovatky 164 Bublá Ales 416782581-3

Liberecký AUTO GREMOS. spol. s r.o. 460 01 Liberec 11 Zahradní 300 FrĎml Petr 485100 060

Liberecký SAN plus. spol. s r.o. 47001 Česká Lípa Sluneční ulice 3115 Pluhař Petr 487 829 817

Liberecký SAN plus, spol. s r.o. 466 04 Jablonec nad Nisou Palackéhočp. 4530/94 Bárta Jiří 483 346 220-1

Liberecký KONTAKT - slu2by motoristům, spol. s r.o. 511 01 Turnov Svobodova 2050 Fišer Jan 481 323 609

Liberecký AUTO KOUTEK s.r.o. 46311 Liberec 30 Tanvaldská 1141
Kousek Jaroslav

Nejedlý Robert (od 1.10.)
482 313 436

Liberecký AUTOTREND. spol. s r.o. 46312 Liberec 25 ul. České mládeže 1101 Simúnek Stepán 482 429 812

Liberecký Zdeněk Kučera - AUTOSPORT 46015 Liberec Kunratická 1145 Kadlec Petr 482 751 864

Liberecký Autosalon ASTRA a.s. 46601 Jablonec nad Nisou Jarní 4198/ 28 Sedláček Petr 483 312 522

Jihočeský auto Ševčík c.z„ spol. s r.o. 37011 České Budějovice České Vrbné 2379 Činčura Petr 385 340 330

Jihočeský auto Ševčík c.z., spol. s r.o. 383 01 Prachatice Rožmberská 1219 Křenek Vladimír 388 314 217

Jihočeský AUTO ŠEVČÍK C.Z.. spol. s r.o. 385 01 Vimperk Spidrova 119 Kukačka Václav 388 411 836

Jihočeský AUTO ŠEVČÍK c.z.. spol. s r.o. 389 01 Vodňany Vinařického 961/11 Husa Jan 383 382 333

Jihočeský AUTO ŠEVČÍK c.z., spol. s r.o. 38611 Strakonice Dopravní 35 Hynek Jan 383 311 046

Jihočeský CB Auto a.s. 37005 České Budějovice Dr. Milady Horákové 1477 Vojč Pavel 385102 425

ŮR PTH/RK/25.5.2018



Servisní síť CR k 30.4.2018

Město umístěni provozovny. Vedoucí servisu eíéfon /servis pro klienty

Jihočeský CB Auto a.s. 381 01 Český Krumlov Budějovická 166 KovářVit 380 301 057

Jihočeský CB Auto a.s. 390 01 Tábor Soběslavská 2985 Ing. Popela Petr 393 033 971

Jihočeský AR SERVIS s.r.o. 377 02 Jindřichův Hradec JaroSovská 869/11 Hippmann Jan 384 321 004

Jihočeský AUTO KÁPL s.r.o. 397 01 Písek MaléNepodricc4i Fuka Petr 382 271 344

Jihočeský AUTOSERVIS NOVOTNÝ spol. s r.o. 375 01 Týn nad Vltavou Táborská 568 Pták Jaromír 385 731 513

Jihočeský Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o. 37004 České Budějovice 3 Okružní ulice 2557 Ing. Schinko Petr 387 000 099

Jihočeský Karel Frollk - AUTOSERVIS 397 01 Písek Táborská 2400 Janča Petr 382 213 744

Jihočeský Autoservis Srachta s.r.o. 386 01 Strakonice Pisecká 513 Hynek Jan 383 322 227

Jihočeský AUTOSERVIS JINDRA s.r.o. 392 01 Soběslav Mrázkova 801/111 Jindra Zdeněk 381 521 357

Plzeňský AUTOCENTRUM TA a.s. 301 00 Plzeň Tylova 70 Miler Marek 373 739 422

Plzeňský AUTO VOLF spol. s r.o. 30000 Plzeň- Bory Folmavská 2828/6 Tahovský Jiň 377 434 343

Plzeňský AUTO VOLF spol. s r.o. 344 01 Domažlice ul. 28.řljna 287 Pavel Blacký 379 766123

Plzeňský AUTO VOLF spol. s r.o. 349 01 Stříbro Plzeňska 1444 Grundloch Marcel 374 633 922

Plzeňský AUTO VOLF spol. s r.o. 345 62 HolýSov Jiráskova 646 Beranek Josef 379 410 011

Plzeňský AUTOCB, spol. s r.o. 32600 Plzeň Nepomucká 487/119 Miskovič Jan 377 666 677

Plzeňský AUTOCB. spol. s r.o. 334 01 Přeštice Tř. 1. máje 849 Šrámek Jaroslav 377 982 929

Plzeňský Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o. 301 00 Plzeň Podnikatelská 1 Moláček Vladimír 377 432 618

Plzeňský Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o. 32300 Plzeň - Lochotin Gerská 2037
Kepka Miroslav
Kotrč Antonín

377 590 511

Plzeňský AUTOCENTRUM JAN SMUCLER s.r.o. 346 01 Horšovský Týn Dvořákova 304 Steidl Josef 379 412 222

Plzeňský AUTOCENTRUM JAN SMUCLER S.r.o. 301 00 Plzeň Borská 59 Bocker Petr 377 244 281

Plzeňský AUTOSPOL PLUS spol. s r.o. 341 01 Horažďovice Strakonicka 366 Velek Jan 376 512 720

PTH/RK/2S.5.201B



Servisní síť ČR k 30.4.2018

Plzeňský AUTO NEJDI, s.r.o. 33901 Klatovy III Domažlické předměstí 610 Prosek Pavel 376 358 600

Plzeňský AUTOSERVIS NEDVĚD, s.r.o. 326 00 Plzeň 8 - Černice, čp. 912 Štefánikova 104
Jansa Jiň
Nedvěd Jaroslav ml.

377 240154

Praha Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o. 150 00 Praha 5 Vrchlického 31/18 Mikuda František 257107140

Praha AUTOTRIO PRAHA, s.r.o. 14300 Praha 4 Vzpoury 3 Kusý Lukáš 244 400101

Praha PROFI AUTO SERVIS s.r.o. 148 00 Praha 4 HoluSicka 2253/1 BouSka Vladimír 272 934 772

Praha Autoservis 3H spol. s r.o. 14000 Praha 4 Na Křivině 1371/1 Beran Ivan 222 103 222

Praha Servis AUTO OPAT s.r.o. 25101 Nupaky Komerční zóna Nupaky dp. 467 Zelenka TomáS 601 325 670

Praha Servis AUTO OPAT s.r.o. 120 00 Praha 2 Legerova 1853/24 Sahuia Petr 224 262 867

Praha Mototechna Servis s.r.o. 184 00 Praha 8 Kobylisy Dopraváků 723 Křepelka Karel 283068 695

Praha AUTO - BRANKA. Spol. S r.O. 19000 Praha 9 Prosecká 817/82 Zvěřina Josef 283 881 309-10

Královéhradecký AUTO - BRANKA, spol. s r.o. 547 01 Náchod Českoskalická 1743/1 Kaufman Martin 494 770 705

Středočeský AUTO - BRANKA. Spol. s r.o. 276 01 Mělník Mladoboleslavská 2862 □báňský Petr 311879 025

Praha Auto Strž s.r.o. 140 00 Praha 4 Na Strži 35 Brynda Petr 241045111

Praha Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o. 18200 Praha 8 Liberecká 12 Ing. Král Vladimír 286 001 750

Praha AUTO GOLDCAR a.s. 101 00 Praha 10, Michle Bohdalccká 1416/12 Jurajda Petr 225 354 210

Praha AUTODRU2STVO PODBABSKÁ 160 41 Praha 6 Pod Pafankou 217/1
Nahodil Antonín
Nirnberq Pavel

224 316269

Praha AUTO ENGt, a.S. 101 00 Praha 10 - VrSovice U Seřadiště 65/7 Dostal Radoslav 222 994 301

Praha Auto - Poly spol. s r.o. 190 00 Praha 9 Pod Harfou 904/1 Němec Josef 266 311 610

Středočeský Auto - Poly spol. s r.o. 26101 Příbram Nová hospoda 148 Souček Antonín 318 623 029

Praha Autokomplex Menčik a.s. 186 00 Praha 8 Korybutova 686/4 Beneš Alexandr 224 813 339

Praha Autokomplex Menčik a.s. 294 71 Benátky nad Jizerou Mladská 713

-4- PTH/RK'25.S.2018



Servisní síť ČR k 30.4.2018

"tí' ' A
■ i" p,..,. ■. ;t

[{ ; ; J r;;.

Praha AUTO ELSO s.r.o. 196 00 Praha 9 - čakovice Cukrovarská 900/10 Vetterle Lukas 283 932 020

Praha Autosalon Klokočka Centrum a.s. 163 00 Praha 6 Karlovarská 660/117 VolfTomáS 222197 204

Praha Autosalon Klokočka Centrum a.s. 152 00 Praha 5 - Barrandov Borského 1/989 Adelt Jindřich 251 005 202

Praha F EMAT Radotfn s.r.o. 153 00 Praha 5 - Radotfn Výpadová 2313 / Vrážská 1562/24a Hájek Václav 242 438 910

Praha I M 0 F A. spol, s r.o. 14000 Praha 4 Milevská 2 Havlas Lukas 731 156 810

Praha AUTO STYL a.S. 150 00 Praha 5 - Stodůlky Jeremiášova 3/1115 Lopez Emanuel ml. 235 518 829

Praha Auto Palace Spořilov s.r.o. 141 00 Praha 4 Na Chodovci 2457/1 Martin Černý 296 574 660-2

Praha TUkas ČSAO a.s. 108 34 Praha 10 Černokostelecká 114/565 Jiřík Petr 272 704 650

Praha TUkas a.s. 102 00 Praha 10-Štérboholy K HruSovu 344/6 Ing. Kocmánek Jiří 267 229 319

Praha TUkas a.s. 143 00 Praha 4 K Vltave 1114

Praha TUkas a.s. 14300 Praha 4, Modřany K Vltavě 1911/33 Macourek Petr 241 773 799

Praha AUTODRU2STVO PRAHA 190 00 Praha 9 Spojovací 41/783 Klouda Pavel 284 828 305

Praha AB Auto Brejla s.r.o. 252 42 Veštec u Prahy Automobilová 585 Pečenka Radek 244 912 000

Středočeský AB Auto Brejla s.r.o. 258 01 VlaSim Vlasákova 1800 Vrba František 317 845 990

Praha Přerost a Švorc - auto. s.r.o. 162 00 Praha 6 Veleslavlnská 39 Jarý Petr 800101 212

Praha Auto Štěpánek, a.s. 102 02 FYaha 10 - Flostivař Dolnomécholupská 214 Ing. Polák Michal 242 428 367

Praha NH Car. s.r.o. 198 00 Praha - Kyje Broumarskáčp.1503 Toupal Karel 281 021 611

Praha NH Car. s.r.o. 16900 Praha 6 Chodecká 2341/2, Břevnov KlimešJan 224 395 123

Praha AUTO JAROV, sr.o. 130 00 Praha 3 - Jarov Osiková 2 čp. 2688 Procházka TomáS 251 002 222

Praha AUTO JAROV, s.r.o. 148 00 Praha 4 - Kunratice Vídeňská 1755/126 Semerád Josef
Kurty Josef

251002 803

Moravskoslezský AUTOCENTRALA s.r.o. 748 01 Hlučln Markvartovická 1906/7 Reinlein Pavel 595 042 784

6R -5- PTH/RK/2S.S.2018



Servisní síť ČR k 30.4.2018

HKRi 1 • - .. \nuHI \'.y.

Moravskoslezský AUTOCENTRALA s.r.o. 722 00 Ostrava - Třebovice jTřebovická 5534 Čegan Milan 596 966 333

Moravskoslezský AUTOCENTRALA S.r,0. 733 Ol Karviná. Fryštát Ostravská 1946/12 Filipczyk Ludvik 595 390920

Moravskoslezský KARIREAL a.s. 739 61 Třinec, Staré Město
j Frýdecká č.p. 272 Vranka Jaroslav 558 996114

Moravskoslezský KARIREAL a.s. 739 61 Třinec Oldřichovice793 Hodinka František 558 324 528

Moravskoslezský RT TORAX, s.r.o. 721 00 Ostrava - Svinov ! Sjízdná 2
Dvořáček Rudolf
Karcel Jaroslav

599 527 001-8

Moravskoslezský Autoset Centrum s.r.o. 739 61 Třinec | Lidická 166 HaStaba Jalub 558 320 998-9

Moravskoslezský Lumír Tvarůžka - AUTOMOTOR 747 66 Čavisov Chrudimská 92 Tvarůžka Lumír 553 768109

Moravskoslezský AUTO DUBINA.a.s. 700 30 Ostrava - Dubina 1 Horní 3023/122 Pustějovský Martin 599 526 260

Moravskoslezský Auto color Design. s.r.o. 792 01 Bruntál Staroměstská 3 __ Burget Zdeněk 554 715103

Moravskoslezský Auto color Design. s.r.o. 794 Ol Krnov j Opavská 104

Moravskoslezský AUTO TOMAN, s.r.o. 736 01 Havířov i Dlouhá 65 Člchoň Radek 596 434 505

Moravskoslezský AUTOKLFVER, spots r.o. 74101 Nový Jičín ; Hřbitovní 996/5 Minster Zdeněk 556 414 285

Moravskoslezský UNIČAR. spots r.o. 70118 Ostrava i Vítkovická 36 Kašpárek Jiň 595 694 043-4

Moravskoslezský Autodům Vrána s.r.o. 73601 Havířov - Město i Železničářů 1492/3 Vančura Pavel 596 810 235

Moravskoslezský ADIV. spol. s r.o. 746 01 Opava ! Těšínská 3007/91 PospiSilJifl 553 623123

Moravskoslezský ADIV, spol. s r.o. 703 00 Ostrava i Ruská 2880 Drozdek Oldřich 596 780 978

Moravskoslezský Porsche inter Auto CZ spot s r.o., o.z. AUTO Heller Ostrava 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava ! Cihelní 3160/49b Svoboda Roman
Jahůdka Petr

596 606 217

Moravskoslezský Porsche Inter Auto CZ spot s r.o., o.z. AUTO Heller Opava 747 07 Opava - Jaktař i Bruntálská 7 Schalek Petr 553 666 933

Moravskoslezský Autodružstvo Frýdek - Mistek 738 02 Frýdek - Mistek | Beskydská 704 Filipec Jiň 558 665 227

Moravskoslezský Autodružstvo Frýdek - Mistek 737 01 Český TěSIn i Frýdecká ul. Bury Marek 558 746 716

Moravskoslezský Autodružstvo Frýdek - Mistek 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava Brandlova 5 Bláha TomáS 595131133

Ch PTH/RK/20.5.2018



Servisní síť ČR k 30.4.2018

■ £% •

.
Moravskoslezsky Autodružstvo Frýdek - Mistek 702 00 Ostrava - Přívoz Hlučinská 60 Holuša Roman 596133 416

Moravskoslezský AUTOSALON KUDRNA s.r.o. 73514 Orlová- Porubá Příčna 1215 Strach Tomáš 596 511 944

Zlínský DOBE CAR s.r.o. 769 01 Holešov Tovární 1250 Berta Miroslav 573 396 094

Zlínský Prima, komanditní společnost 767 01 Kroměříž Velehradská 4260 Kozák Jan 573 331 531

Zlínský Autocentrum LukáS s.r.o. 757 01 Valašské Meziříčí Masarykova 752 Janik Vladimir 571 620 245

Zlínský Autocentrum Lukáš s.r.o. 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Meziříčská 1509 Marek Miroslav 571 649 700

Moravskoslezský Autocentrum Lukáš s.r.o. 742 42 Senov u Nového Jičína Jeremenkova 9 Lukač Jiří 556 720 072

Zlínský Daniček s.r.o. 760 01 Zlín Vizovická 423 Kulhánek Miroslav 577 432 013

Zlínský EURO CAR Zlín s.r.o. 760 01 Zlín - Přlluky Vizovická 4097 Doležal Stanislav 577 057100

Zlínský ARAVER CZ, s.r.o. 686 03 Uherské Hradiště-St. Město Na Zerzavici 1946 Čechmánek Radek 572 556 300

Zlínský ARAVER CZ, s.r.o. 687 61 Vlčnov J. Plesla 556 Spáčil Zdeněk 572630600-2

Zlínský AUTOSHOP PAULUS. spol. S r.o. 767 01 Kroměříž Hullnská 3221 Klabal Jiří 573 337 951

Zlínský SAMOHÝL MOTOR a.s. 763 02 Zlín tř.T. Bati 642 Uhř/ček Roman 577 616 223

Zlínský SAMOHÝL MOTOR a.s. 755 01 Vsetín 'Štěpánská 383 MatušinecPetr 571 417 479

Olomoucký SAMOHÝL MOTOR a.S. 772 00 Olomouc j Kosmonautů 846/2 Chýlek Jiří 585 560 224

Jihomoravský K.E.I. GROUP, s.r.o. 628 00 Brno 2arošická 4308/21. židenice Kopecký Jan 544 232 881-3

Jihomoravský AUTOSALON HORA CZ á .s. 635 00 Brno Stouračova 1a Horáček Roman 546 215 573

Jihomoravský TOP AUTOSALON BLANSKO S.r.o. 678 01 Blansko
1
iSvitavská 2329 Ing. Němec Zdeněk 516 411142

Jihomoravský VISTA car s.r.o. 695 01 Hodonín Brněnská 3955 Ing. Gottwald Miroslav 518 394 930

Jihomoravský VISTA car s.r.o. 697 01 Kyjov Strážovská 958 Fiala Libor 518 730 530

Jihomoravský Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o. 627 00 Brno Řipská 13a Hochman Radim
548 421 240
548 421 443

ČR -7- PTH/RK/25 5.2018



Servisní síť ČR k 30.4.2018

.

i
(,' P" •

' /ff •

• ■ j

Jihomoravský Autocentrum ROS. a. s. 60300 Brno Poř/čl 1c Brázda Drahomír 530 501 222

Jihomoravský IVACAR 2000. a.s. 664 91 Ivančice Krumlovská 30 Haken Viktor 546 451136

Jihomoravský AUTO-SPEKTRUM - ACC, spol. S r.O. 627 00 Brno- Slatina Hviezdoslavova 3 Konečný František 548 216 945

Jihomoravský MAGNUM CAR. a.s. 682 01 VySkov Brněnská 37/444 Slezák Bronislav 517 342 882

Jihomoravský AZ SERVIS, a.s. 639 00 Brno
AZ TOWER, Pražákova 1008/69.
Stýřice

Martinek AleS, DiS. 513 077 777

Jihomoravský Libor Suchý, autoprodejna 671 81 Znojmo NovýSaldorf 81 Dvořák Roman 515 224 766 prov.24

Jihomoravský AGROTEC a.s. 693 01 Hustopeče Brněnská 74 Kunický Radek 519402471:456

Jihomoravský AGROTEC a.s. 690 02 Břeclav Lidická 123 Dejl Patrik 519 326 501

Jihomoravský AGROTEC a.s. 664 42 Brno Chrlická 1153 Neubauer Marek 548133 892

Jihomoravský AUTOS, spol. s r.o. 679 72 Kunstát na Moravě Palackého 157 Kapoun Vladislav 516 462 043

jihomoravský AUTONOVA BRNO s.r.o. 602 00 Brno Masná 418 /20, Trnitá Ing. Dvořák Jiň 543 424 220

Jihomoravský AUTOSPOL. s.r.o. 680 01 Boskovice nám.9.května 1 Dokoupil Jiň 516 452105

Jihomoravský AUTO • BAYER, s.r.o. 684 01 Slavkov u Brna Bučovická 299 Tomčlk David 544 745 541

Jihomoravský AUTO - BAYER, s.r.o. 664 42 Modříce U Vlečky 665 Plšek Libor
547 216 078
547 216 079

Jihomoravský AUTODRUŽSTVO ZNOJMO 669 02 Znojmo Vídeňská třída 2573/43 Buršík Radek 515 225 472

Jihomoravský JE & NE, spoL s r.o. 624 00 Brno Branka 36 Jelínek Martin 541 222 011

Olomoucký AUTO Hlaváček a.s. 779 00 Olomouc, Holice Týnecká 669/5 Václavik Pavel 585151052:3

Pardubický AUTO Hlaváček a.s. 570 01 Litomyšl NedoSIn 125 Klekar Pavel Dis. 461 613 600

Olomoucký Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o. 779 00 Olomouc Kafkova 474/1 Ing. Havránek Josef 584 100 240

Olomoucký AUTOCENTRUM OLOMOUC s.r.o. 779 00 Olomouc Horní Lán čp. 445/1 Mikulka Rostislav 585 750 365

Olomoucký FORTEX - AGS, a.s. 787 92 Šumperk Jílová 1550/1 Drozd Marek 583 301 512

ŮR PTH/RK/25.5.201B



Servisní síť ČR k 30.4.2018

Olomoucký Autocentrum Přerov CZ s.r.o. 751 24 Přerov - Předmostí Olomoucká 440/44 Petržcla Milan 581 211 223

Olomoucký PV - AUTO spol. s r.o. 796 01 Prostějov Brněnská 108 Řezníček Ales 582335480-2

Olomoucký PP AUTOCENTRUM s.r.o. 753 01 Hranice 1 - Město 77.1. maje 328 Sloveňák Roman 581 622 111

Olomoucký Automechanika, a.s. 796 01 Prostějov Letecká 2 Rozehnal Petr 582 345 611

Olomoucký AUTO HÉGR, a.s. 779 00 Olomouc Hněvotlnská 658/54a Černohouz TomáS 585 758 331

Olomoucký AUTO HÉGR, a.s. 785 01 Šternberk Olomoucká 110 Ing. Calabek Vlastimil 583 031 946

Olomoucký AUTO HÉGR. a.s. 787 01 Šumperk Jesenicka 2839/lb Faltýnek Vlastimil 583301003:6

Královéhradecký Olfin Car Palace, s.r.o. 500 02 Hradec Králové Na Rybárně 203/5, Pražské Předměstí Zeman Zbyněk 495 719121

Královéhradecký AUTOCENTRUM Jičín s.r.o. 506 01 Jičín, Valdické Předměst! Hradecka 1101 Přibyl Petr 730158 501

Královéhradecký Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o. 500 02 Hradec Králové Na Okrouhlíku 1708/25b TomáS AntoS 495 070111

Královéhradecký MATRIX a.s. 516 01 Rychnov nad Kněžnou Lipovka 142 Krynek Josef 494 339 282

Královéhradecký OLFIN Car s.r.o. 500 02 Hradec Králové Na Rybárně 1670 Kdhler Harald 495 000 563

Královéhradecký AUTO IN s.r.o. 500 04 Hradec Králové Kutnohorská 217/3
Puchr Jan
Kučera Miroslav

495 533 879

Královéhradecký AUTOSTYL a.s. 541 01 Trutnov Horská 579 Jirásko Petr 499 309110-112

Královéhradecký HAVEX-auto s.r.o. 543 01 Vrchlabí Na bělidle 503
Pavlů Jaroslav
PeSina LukáS

499 406 318

Praha HAVEX-auto s.r.o. 170 00 Praha 7 Dělnická 1565/56

Královéhradecký HAVEX-auto s.r.o. 509 01 Nová Paka Pražská 1825 Hrnčíř LuboS 493 721 284

Středočeský HAVEX-auto s.r.o. 293 06 Kosmonosy Průmyslová 909 Ulman Vladimír 326 727 460

Královéhradecký HAVEX-auto s.r.o. 503 51 Chlumec nad Cidlinou Pražská 782/IV BlSkoJiřl 495 484 595

Praha HAVEX-auto s.r.o. 17000 Praha 7 - Holešovice Jatečni 41 PySný Petr 266 710 261

Praha HAVEX-auto s.r.o. 181 00 Praha 8 Lodžská 814/24a Janouch TomáS 233 543 847

ČR PTH/RK/2S.S.2018



Servisní síť ČR k 30.4.2018

jg - i m
Pardubický Auto MERCIA a.s. 537 01 Chrudim [DaSická 1228 Stejskal Lukas 469 626112

Pardubický AUTOPROFIT s.r.O. 568 02 Svitavy Mýtní 726/2 M Oiler LuboS 461535137

Pardubický Auto Janák s.r.o. 562 01 Clstl nad Orlicí ! Královéhradecká 1545 Faltus Miroslav 465 323 925

Pardubický AUTOCENTRUM BARTH 3.$. 53012 Pardubice - Dubina Hůrka 1798 Hrdý Miroslav 464 645150

Královéhradecký AUTOCENTRUM BARTH a.s. 50006 Hradec Králové Brněnská 2004 Kroupa Lukáš 494 945 310

Pardubický Auto Hýbeš s.r.o. 537 01 Dřenice - p. Chrudim Dřenice 122
Hybesová Petra
Hýbeš Michal

468 003 082

Pardubický AUTO DRYMl a.S. 533 51 Pardubice - Rosice gen. Svobody 658 Krejči Michal 466 435 207

Pardubický AUTOSERVIS spol.sr.o. 566 01 Vysoké Mýto Slunečná 76/M Stekllk Jan 465 420 355

Vysočina AUTOSALON F3K. S.r.o. 674 01 Tŕébíč Spojovací 1338 Jelínek Pavel 568 846 350

Vysočina AUTO... S.r.o. 591 01 Žtfár natí Sázavou Nádražní 2118/67 Jelínek Pavel 566 624 948

Vysočina AUTO DOBROVOLNÝ V.M. s.r.o. 586 01 Jihíava Okružní 4720/3 B ohm Vit 567 579 732

Vysočina AUTO RACEK a. S. 580 01 Havlíčkův Brod Jihlavska 1917 Smejkal Jiří 569 408 012

Vysočina AUTO RACEK a. s. 396 01 Humpolec Masarykova 757 Křiž Radek 565 502 412

Vysočina AUTO RACEK a. s. 39301 Pelhřimov Humpolecká 1911 Kotoun Leoš 565 333 672

Vysočina Horácké autodružstvo 594 01 Velké Meziňcl K Novému nádraží 1345 Benda Jaroslav 566 523142

Vysočina MÁCA, s.r.o. 58601 Jihlava Znojemská 446i/86a Kosztolanyi Pavel 567 306 285

Vysočina Horácké autodružstvo 674 01 Třebíč Brněnská 123 Železný David 568 840 268

Středočeský Jaroslav Tichý - AUTO TICHÝ 28922 Lysá nad Labem Ke Vrutici 1730 Bejbl Jaroslav 325 552 960-2

Středočeský AUTO MASARIK s.r.o. 26601 Beroun 2 Na Parkaně 367 Vítková Dana 311 653 052

Středočeský UNIKOM. a.s. 284 45 Kutna Hora. Karlov Hrnčířská 214 Řejha Josef 327 512 231

Středočeský INPRO Časiav. s.r.o. 286 01 Čáslav Jenikovska 1815 Altmann Josef 327 312 630

ČR PTH/RK/25 5.2018



Servisní síť ČR k 30.4.2018

immm

• v::>-MĚrU&M
$ ..

MĚjmM* * ■ ml

i _

teiasp

Středočeský AK auto Kostelec, s.r.o. 28163 Kostelec nad Černými Lesy Pražska ino Holeček Jan 321 697 343

Středočeský AUTOCENTRUM VOTICE, s.r.o. 259 01 Votice Na Bělicke louce 756 Hebik David 317 812 256

Středočeský Verold BeneSov. spol. s r.o. 256 01 BeneSov Červené VrSky 1490 Černý Tomas 317 723 411

Středočeský AUTO KRALUPY a.s. 278 01 Kralupy nad Vltavou V Růžovém údolí 554, Mikovice Cihlář Filip 315 723056

Středočeský SKODA AUTO a.s.. Servisní centrum Kosmonosy 29306 Kosmonosy Boleslavská 353 Ing. Vejražka Petr 326816147

Středočeský František Kruml AUTOOPRAVNA 250 01 Brandýs n.L..- St. Boleslav Rolnická 1619 Černý LukáS 326 907 234

Středočeský Louda Auto a.s. 29001 Poděbrady Choťánky 166 Simandl Jiň 325 600 704

Pardubický Louda Auto a.s. 530 09 Pardubice Hradecká 555 Jakub 2dlmal 466 797 833

Pardubický Louda Auto a.s. 530 02 Pardubice, Zelené předměstí Teplého 2692 Roman Procházka 466 330004

Středočeský Louda Auto a.s. 28002 Kolín IV. Havlíčkova ul. 8uriánek Jaroslav 321713 624

Ústecký Louda Aulo a.s. 415 01 Teplice Dubská 3106 Karas Lukáš 417 554 521

Praha Louda Auto a.s. 19000 Praha 9 Kolbenova 898/37a Kulich Pavel 325 408 408

Pardubický Louda Auto a.s. 568 02 Svitavy Dimitrovova 2 Kadlec Tomáš 461 530 531

Ústecký Louda Auto a.s. 417 13 Teplice - okr. Srbice 96 Vlček Jiří 417 577 981

Středočeský AUTO SÍDLO S.r.o. 252 62 Horoměřice Únětická 20 Ondrejka Ondřej 220970 273

Středočeský AUTO SÍDLO s.r.o. 272 03 Kladno - Dubl Průmyslová ul.

Středočeský DRUPOL, výrobní družstvo 267 51 Zdice Komenského 947 Boubín Václav 311 685 312

Středočeský DRUPOL. výrobní družstvo 261 80 Příbram Vlil Millnska 30 Daniel Zoul 318 874 300

Středočeský beno Říčany, s.r.o. 251 01 Řičany u Prahy Říčanská 1818 Čada Tomáš 323 666132

Středočeský Autostop, spol. s r.o. 269 01 Rakovník Luženská 1992 FrančeJiň 313 518 006

Středočeský AMOND, spol. s r.o. 272 04 Kladno Smečenská 889 Žalud Lukáš 312 817141

ÚR - 11 - PTH/RK/25.S.2018



Servisní síť ČR k 30.4.2018

HH§Jiijii r! -li
Středočeský AUlOZlI KA s.r.o. 294 06 Sukorady Martinovicc 31 Jirčák Marcel 320 320 320

Středočeský LAURETA AUTO a.S. ; 293 01 Mladá Boleslav Nádražní 307
Vobornfk Miloslav
Lhofanova Eva

326 722 701

Středočeský AUTOCENTRUM BOURÁ spol. S r.o. : 289 01 Činěves p. Dymokury Činéves 143 Senohrábek Miloš 325 600 741

Středočeský NEVECOM spOl.S.r.o. 272 01 Kladno Americká 2736 Spána Jiří 312 688 140

Středočeský Iv-Auto 2ebrák s.r.o. 267 53 Žebrák ; Továrni 502 Skřivan Radek 311 533 002

Ústecký jAUTONORTH VDK s.r.o. 407 47 Varnsdorf • Karl inská 3062 Bartoš František 412 358125

Poznámka:

seznam servisních partnerů se může měnit vzhledem k vývoji servisní sítě

ČR ■ 12- PTH/RK/25.5.201B



Ceník Předmětu plnění

2E - nafta, automat

Tovární značka: ŠKODA

Obchodní označení modelu:
ŠKODA OCTAVIA COMB1
Ambition 2,0 TDI 110kW7-
stup. automat. 4x4

Barva vozidel: černá

Cena bez DPH za Osobní automobil v plné výbavě včetně
asistenčních služeb a servisu

Položky nadstandardní výbavy Cena bez DPH

Hasicí přístroj pevně uchycený k vozidlu (práškový 1 kg) 1 041,04

Zabezpečovací systém pro zavazadla vč. Sítě na uchycení zavazadel 0,00

Zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru 0,00

Tažné zařízení -6 287,04

Podélné střešní nosiče 0,00

Vestavěná GPS navigace -9 278,45

Ochranná mříž mezi zavazadlovým prostorem a prostorem pro cestující -2 776,03

Bezpečnostní šrouby kol (neni-li auto vybaveno pneumatikami na litých
discích)

0,00

Velkoplošné kryty kol 945,45

Sněhové řetězy -1 468,60

Reflexní vesty pro všechny cestující 167,77

Tempomat 5 577,21

Palubní počítač 0,00

Středová loketní opěrka vpředu 0,00

Středová loketní opěrka vzadu 0,00

Parkovací senzory vpředu 0,00

Parkovací senzory vzadu 0,00

Vyhřívaná zpětná zrcátka 0,00

Dálniční známka -1 500,00

Asistenční služby -1 349,00

Servisní služby - údržba a opotřebení 81 720,00



Představenstvo SKODA

Pověření

Představenstvo obchodní společnosti ŠKODA AUTO a.s. se sídlem Mladá Boleslav, tř. Václava Klementa 869,
PSČ: 293 01,1Č:00177041, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
332 (dále jen „společnost“) tímto pověřuje pana narozeného dne odborného
koordinátora Prodeje státní správě, aby za společnost v zadávacích řízeních na veřejné zakázky, o které se
bude společnost ucházet, podával nabídky, žádosti o účast, námitky proti úkonům zadavatele nebo prokazoval
splnění kvalifikace společnosti, jakož i činil další úkony související se zadávacím řízením na veřejné zakázky, a
to elektronickými prostředky prostřednictvím elektronických nástrojů (elektronické tržiště).

Pan je dále oprávněn v rámci zadávacích řízení na veřejné zakázky, o které se bude společnost
ucházet, uzaví louvy, a to i elektronickými prostředky prostřednictvím elektronických nástrojů.
Dále je pan oprávněn, aby na základě výzev veřejných zadavatelů k podání nabídky
prostřednictvím elektronického tržiště, jež budou návrhem na uzavření kupní smlouvy, prostřednictvím
elektronického tržiště za společnost potvrzoval tyto výzvy, jež budou přijetím návrhu kupní smlouvy.

Pan je oprávněn výše uved vykonávat v rámci svého pracovního poměru a svého
funkčního zařazení ve společnosti. Pan není oprávněn přenášet toto pověření a související
oprávnění k zastupování na další osoby.

Toto pověření a s ním související oprávnění k zastupování platí do jeho odvolání. Toto pověření a s ním
související oprávnění pozbývá platnosti také skonče měru mezi panem
společností nebo změnou funkce zastávané panem ve společnosti.

V Mladé Boleslavi dne 11.10. 2017

předseda představenstva
ŠKODA AUTO a.s.

člen představenstva
ŠKODA AUTO a.s.

Já, odborný koordinátor Prodeje státní správě společnosti ŠKODA AUTO a.s., svým níže
provedeným podpisem toto pověření přijímám a tento svůj podpis prohlašuji za svůj podpisový vzor.

V Mladé Boleslavi dne





Ověřovací„doložka pro vidimaci Poř.č: 14006-0137-1088
Podle ověřovací knihy pošty: Praha 46

lato úplná kopie, obsahujícími stran souhlasí doslovně
s předloženou listinou, z níž byla pořízena a tato listir
prvopis, obsahující 1 stran.

Listina, z níivje vidimovaná listina pořízena,
vid i telný zajistovaci prvek, jenž je součásti
významu teto listiny

Praha 46 dna 08.12.2017



Potvrzení o předání výstupu z provedené konverze

Potvrzuje, že tento výstup z provedené konverze, skládající se z 2 listů, vznikl
pod pořadovým číslem 104461_007320 převedením vstupu v listinné podobě
do podoby elektronické v souladu s ustanoveními zákona č. 300/2008 Sb.,
o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, v platném znění.

Výstup z provedené konverze byl předán prostřednictvím Úschovny (systém pro
dočasné uložení dokumentů z provedené konverze). Tento systém výstup
z konverze přijal pod jednoznačnou identifikací: 615521120969556750563.

Důležitá upozornění:

Dokument pečlivě uschovejte.

Dokument může být na základě tohoto potvrzení vyzvednut ve webovém
rozhraní Úschovny íhttps://www.czechpoint.cz/uschovna) a může být následně
převeden do datové schránky.

Pro vyzvednutí dokumentu potřebujete pořadové číslo dokumentu
615521120969556750563 a pořadové číslo potvrzení o předání výstupu
z provedené konverze 104461 007320.

Dokument bude z Úschovny automaticky odstraněn po 7 kalendářních dnech.

Ověřující osoba:

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Praha 46
Česká pošta, s.p. dne 11.12.2017

Podpis 615521120969556750563

615521120969556750563





Š5COBA

Oprávnění k zastupování
, t, i *

Obchodní společnost ŠKODA AUTO a.s. se sídlem Mladá Boleslav, Tř. Václava Klementa 869,
PSČ 293 60, IČO: 00177041, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze oddíl B, vložka 332, kou Rg, B 332 (dá st") pověřila
svého zaměstnance pana narozeného dne s účinností
od 1. 3, 2015 činnosti vedoucího prodeje česká republika.

Na o pověření v souladu s § 430 občanského zákoníku zastupuje
pan společně s dalším k zastupování oprávněným zaměstnancem společnosti
nebo společně se členem představenstva společnosti společnost ve všech jednáních, k nimž
při výše uvedené činnosti obvykle dochází, pokud hodnota jejich předmětu
nepřekročí 36 mil, Kč,

Pan je oprávněn výše uvedenou činnost vykonávat v rámci svého pracovního
poměru a svého funkčního zařazení ve společnosti. Pan není oprávněn
přenášet toto pověření a související oprávnění k zastupování na další osoby.

Toto pověření a s ním související oprávnění k zastupování platí do jeho odvolání.
Toto pověření a s ní vnění pozbývá platnosti také skončením pracovního

a společnost! nebo změnou funkce zastávané panem
ve společnosti.

V Mladé Boleslavi dne 3. 3. 2015

ŠKODA AUTO a.s.
člen představenstva
ŠK<5dA AUTO a.s.

Já, vedoucí prodeje Česká republika obchodní společnosti ŠKODA AUTO a.s^,
sv ým podpisem toto pověřeni a oprávnění beru na vědomí a tento svěj
podpis prohlašuji za svěj podpisový vzor.

V Mladé Boleslavi dne





Oťi&nl • MtU'WCc -/

O víluji, íe íenw> opit slúžený z listů
doslovní souhlasí s yl pořízen,
složenou

V Mladí IW«Wvi dnf j }

Ovéfcní - vkliniace fl
Oví f iij i, & :cm:.><i|1's slci.uit žz.............. listů
dosloví;.; šoii/^.isi s 1::,linut, z níž byl pořízen,
slo&.nou z ....x

pověřená notárkou
V í/ílcitě Boleslavi dno

ľ 'i "112- 21)17

Podle ověřovací knihy Magistrálu města Mladá Boleslav poř. číslo

vldlmaee 661/2017/F
lento úplný opis obsahující 2 sírany ,souhlasí doslovné s předloženou lislinou, z níž hýla pořízena a lato listina^’' '"‘y< „.
je: ověřenou vldimouanou listinou ff í^í^í **'
obsahující 2 sírany, r i
Listina, z niž je vidlmovaná listina pořízena, neobsahuje viditelný Vvv V -
zajišťovací prvek, jenž je součástí obsahu právního významu lálo llsiiny. ’

V Mladé Boleslavi dne 30.6,2017ověřující osoba, která vldimaci provedla.

Ověřeni - vidimace
Ověřuji, že tento opis složený z .

doslovně souhjasí 3 listi
složenou z Ibstů.

VMladéBoleslaviáne





Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 98871144-61916-170726094918, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se doslovně
shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Ověřující osoba:

Vystavil:
Pracoviště:
V Mladé Boleslavi dne 26.07.2017

98871144-61916-170726094918

98871144-61916-170726094918


